

Amager Lagerhaller II ApS

Kirstinehøj 54, 2770 Kastrup

CVR-nr. 29 69 82 60

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2018.

Kim Siestø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amager Lagerhaller II ApS Kirstinehøj 54 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 29 69 82 60
	Stiftet: 28. juli 2006
	Hjemsted: Kastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Siestø
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Kim Siestø Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje og udleje kontor og lagerhaller, samt handel i relation hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 188 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.988.513	1.657.263
1 Personaleomkostninger	-327.385	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-566.704</u>	<u>-554.390</u>
Driftsresultat	1.094.424	1.102.873
Andre finansielle indtægter	0	754
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-852.118</u>	<u>-577.869</u>
Resultat før skat	242.306	525.758
2 Skat af årets resultat	<u>-54.628</u>	<u>-116.479</u>
Årets resultat	187.678	409.279
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>187.678</u>	<u>409.279</u>
Disponeret i alt	187.678	409.279

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	30.947.900	31.125.776
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	57.630	78.385
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>31.005.530</u>	<u>31.204.161</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>31.005.530</u>	<u>31.204.161</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	276.453	274.715
Tilgodehavende selskabsskat	62.872	6.226
Periodeafgrænsningsposter	36.412	32.900
Tilgodehavender i alt	<u>375.737</u>	<u>313.841</u>
Likvide beholdninger	<u>1.035.069</u>	<u>450.399</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.410.806</u>	<u>764.240</u>
Aktiver i alt	<u>32.416.336</u>	<u>31.968.401</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
7 Reserve for opskrivninger	2.432.107	2.486.785
8 Overført resultat	2.396.481	2.154.125
Egenkapital i alt	5.828.588	5.640.910
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.072.000	1.954.500
Hensatte forpligtelser i alt	2.072.000	1.954.500
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.682.879	11.130.643
Gæld til pengeinstitutter	0	3.885.033
Deposita	939.254	986.703
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.622.133	16.002.379
9 Gældsforpligtelser	806.912	1.555.507
Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.443	274.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser	179.716	76.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.328.798	6.371.111
Anden gæld	309.746	93.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.893.615	8.370.612
Gældsforpligtelser i alt	24.515.748	24.372.991
Passiver i alt	32.416.336	31.968.401

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	325.500	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.885</u>	<u>0</u>
	<u>327.385</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-62.872	-6.226
Årets regulering af udskudt skat	<u>117.500</u>	<u>122.705</u>
	<u>54.628</u>	<u>116.479</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	195.866	185.566
Andre finansielle omkostninger	<u>656.252</u>	<u>392.303</u>
	<u>852.118</u>	<u>577.869</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2017	29.990.524	29.501.113
Tilgang i årets løb	<u>369.073</u>	<u>490.411</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>30.359.597</u>	<u>29.991.524</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	<u>3.498.887</u>	<u>3.498.887</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>3.498.887</u>	<u>3.498.887</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-2.364.635	-1.831.000
Årets afskrivninger	<u>-545.949</u>	<u>-533.635</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-2.910.584</u>	<u>-2.364.635</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>30.947.900</u>	<u>31.125.776</u>

Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2017	103.775	103.775
Kostpris 30. juni 2018	103.775	103.775
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-25.390	-4.635
Årets afskrivninger	-20.755	-20.755
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-46.145	-25.390
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	57.630	78.385
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
7. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	2.486.785	2.729.132
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	-54.678	-242.347
	2.432.107	2.486.785
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.154.125	1.502.499
Årets overførte overskud eller underskud	187.678	409.279
Overført fra reserve fra opskrivning primo	54.678	242.347
	2.396.481	2.154.125

Noter

			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
9. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>
Gæld til realkreditinstitutter	806.912	12.424.818	16.489.791	12.257.802
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	4.313.381
Deposita	0	0	939.254	986.703
	<u>806.912</u>	<u>12.424.818</u>	<u>17.429.045</u>	<u>17.557.886</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>t.kr.</u> <u>50</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>50</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse, er der udstedt ejerpantebrev på t.kr. 10.000 med pant i fast ejendom.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Siestø Holding ApS, CVR-nr. 27 69 34 15 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.